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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Sosyoloji SBK109 1 3 + 0 4,0 Zorunlu

Birim Bölüm Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans ()

Amaç
Temel sosyolojik kavramları öğrenmek ve Sosyolojinin bizde ve batı́ da çıkış şartlarını analiz etmek. Sosyolojik düşünme ve sosyolojik
dünya ile ilgili temel kavramları öğrenip, sosyal olaylarda onların nasıl kullanılabileceğine ait bilgi sahip kılmak. Eğitim, birey, okul ve toplum
ilişkilerini analiz etmek.

Ders İçeriği Sosyoloji nedir?, Birey ve toplum ilişkisi, Toplum, Toplumsal davranış ve Toplumsal ilişkiler, Sosyolojinin diğer sosyal bilimlerle ilişkisi,
Eğitim ve birey ilişkisi

Ders Veren Doç. Dr. Yavuz CANKARA

Ders Kaynakları

Sosyoloji (Ciltli) KIRMIZI YAYINLARI Anthony Giddens, Değişen Dünyada Sosyoloji EKİN KİTABEVİ YAYINLARI. Veysel Bozkurt.,
Sosyoloji & Başlangıç Okumaları SAY YAYINLARI Anthony Giddens, Sosyoloji SİYASAL KİTABEVİ Kollektif,
Sosyoloji Nedir? ANI YAYINCILIK Joseph Fichter, Sosyoloji Notları ve Konferansları İLETİŞİM YAYINLARI Cemil Meriç/Ümit Meriç Yazan,
Sosyoloji Notları ANI YAYINCILIK Nilgün Çelebi

Hafta Konu

1 Sosyoloji nedir?
2 Toplum, Toplumsal davranış ve Toplumsal ilişkiler
3 Birey ve toplum ilişkisi
4 Sosyolojinin diğer sosyal bilimlerle ilişkisi
5 Sosyolojinin ortaya çıkış sürecini hazırlayan etmenler
6 Eğitim sosyolojisi
7 Öğretmen ve öğrencinin sosyolojik açıdan rol ve sorumlulukları
8 Ara Sınav
9 Eğitimde fırsat eşitliği
10 Kültür
11 Sosyal etkileşim
12 Sosyal gruplar ve örgüt
13 Sosyal sapma ve suç
14 Genel Değerlendirme

Program Çıktıları
1 Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2 Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3 Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4 Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.

5 SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde
kavrayabilme bilgisine sahiptir.

6 SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7 Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8 Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9 SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10 İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11 İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12 İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13 Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14 SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15 SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13 PÇ 14 PÇ 15

Temel sosyolojik kavramları açıklar 5 4 5 4 5 5 4 4 5 5 4 4 5 4 5

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/345438

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/345438
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